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Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 7. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Kegel EWP P

21 Sa 19.11.2016 16:30 FC Kittig/Kalt 2 SG Isenburg/Dierdorf 3 2233 : 224317 :190:3
20 So 20.11.2016 10:30 SKC Masburg/Urmersbach 3 KSV Neustadt/Wied 2 2702 : 248222 :14 3:0
19 So 20.11.2016 11:00 SKV Milheim/Kérlich 3 KSC Wirges 4 Da 2721 : 208826 : 10 3:0

Spielfrei: SKV Milheim/Karlich 4
Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 7. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP Kegel
1 SKV Miulheim/Karlich 3 6 +9 18 142 16010 3 0 9 79 8214 3 +9 9 67 7796
2 KSV Neustadt/Wied 2 6 -1 11 117 15395 4 -4 8 82 10233 2 +3 3 35 5162
3 SKC Masburg/Urmersbach 3 6 -3 9 109 15244 4 -3 9 84 10693 2 0 0 25 4551
4 KSC Wirges 4 Da 6 +3 9 103 14831 2 0O 6 47 5390 4 +3 3 56 9441
5 SKV Milheim/Karlich 4 6 -1 8 102 14890 3 -5 4 52 7329 3 +4 4 50 7561
6 SG Isenburg/Dierdorf 3 6 -2 7 100 14750 3 -6 3 54 7751 3 +4 4 46 6999
7 FC Kittig/Kalt 2 6 -5 1 83 14037 2 -6 0 30 4565 4 +1 1 53 9472
Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
D 049 858 Fuhrmann, Josef SKC Masburg/Urmersbach 3 727 0
D 105 081 Mulhofer, Peter SKV Milheim/Kérlich 3 718 0
D 105 094 Krumscheid, Nicole SKV Milheim/Karlich 3 699 0
D 049 908 Steffes-tun, Tim SKC Masburg/Urmersbach 3 688 0
D 105 078 Mulhéfer, Bernd SKV Milheim/Karlich 3 669 0
Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
D 061 077 Engels, Josef KSV Neustadt/Wied 2 710 0
D061 111 Hoffmann, Peter SG Isenburg/Dierdorf 3 638 0
D 014 050 Bolte, Achim SG Isenburg/Dierdorf 3 637 0
D 061 082 Philippsen, Josef KSV Neustadt/Wied 2 636 0
D 061 079 Fullenbach, Kai KSV Neustadt/Wied 2 569 0
Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 7. Spieltag / Spielbester
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
D 049 858 Fuhrmann, Josef SKC Masburg/Urmersbach 3 727
D 105 081 Mulhofer, Peter SKV Milheim/Karlich 3 718
D061 111 Hoffmann, Peter SG Isenburg/Dierdorf 3 638
Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 7. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKV Milheim/Karlich 3 2803 23.10.2016 Rheinlandhalle
Mannschaft Auswérts  SKV Mulheim/Kéarlich 4 2726 23.10.2016 Gasthaus Schmitz
Spieler Heim Weber, Heribert 754 25.09.2016 Gasthaus Schmitz

Kegelsportanlage Schulzentrum

Spieler Auswarts Henn, Hermann 721 24.09.2016 .
Dierdorf
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Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 7. Spieltag / Ergebnistbersicht

21

FC Kittig/Kalt 2

Bender, Ernst
Klein, Yvonne
Klein, Horst

Ollesch, Jens

Abr

O O O O O

Achim Bolte hat am 18.11.2016 vorgekegelt
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SG Isenburg/Dierdorf 3
Bolte, Achim
Hoffmann, Thomas
Warnecke, Jorg
Hoffmann, Peter

KSV Neustadt/Wied 2
Fullenbach, Kai
Bohlscheid, Engelbert
Philippsen, Josef
Engels, Josef

KSC Wirges 4 Da
Schmitz, Josef
Junk, Janine
Schneider, Jennifer
Arzbach, Susanne
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Stand:

20.11.2016
Ges EWP
637 7
421 1
547 3
638 8
2243 19
Ges EWP
569 2
567 1
636 4
710 7
2482 14
Ges EWP
527 3
517 2
508 1
536 4
2088 10
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Saison 2016-17 / Herren / Bezirksklasse / 7. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

PI Spieler
1 Mulhofer, Peter
2 Mulhofer, Bernd
3 Hoffmann, Peter
4 Engels, Josef
5 Klein, Horst
6 Fullenbach, Kai
7 Krumscheid, Nicole
8 Lembke, Frank
9 Steffes-tun, Tim
10 Przybylla, Rene
11 Philippsen, Josef
12 Bolte, Achim
13 Schneider, Jennifer
14 Cremans, Uwe
15 Bender, Ernst
16 Kothe, Reinhard
17 Jusic, Mirsad
18 Bohlscheid, Engelbert
19 Kessler, Manfred
20 Klein, Yvonne

Klub
SKV Milheim/Karlich
SKV Milheim/Karlich
SG Isenburg/Dierdorf
KSV Neustadt/Wied
FC Kittig/Kalt
KSV Neustadt/Wied
SKV Milheim/Karlich
SKV Milheim/Karlich
SKC Masburg/Urmersbach
SKV Milheim/Karlich
KSV Neustadt/Wied
SG Isenburg/Dierdorf
KSC Wirges
SKV Milheim/Karlich
FC Kittig/Kalt
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim/Karlich
KSV Neustadt/Wied
FC Kittig/Kalt
FC Kuttig/Kalt
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EWP
42
41
40
37
36
29
34
31
29
21
25
20
18
17
20
14
14
13
12
12

Stand:
20.11.2016

EWP-@ Gesamt Gesamt-@

7,00
6,83
6,67
6,17
6,00
5,80
5,67
5,17
4,83
4,20
4,17
4,00
3,60
3,40
3,33
2,80
2,80
2,60
2,40
2,40

4136
4027
4068
3964
3893
3280
3967
3951
3925
3077
3804
3166
2968
3045
3545
2998
2897
3047
2843
2795

689,33
671,17
678,00
660,67
648,83
656,00
661,17
658,50
654,17
615,40
634,00
633,20
593,60
609,00
590,83
599,60
579,40
609,40
568,60
559,00

Best
734
709
717
710
682
708
717
704
706
683
657
693
673
642
687
652
626
682
644
593



